
 
	
Locuri	de	muncă	pentru	România	
	
Bestjobs	 www.bestjobs.ro	

BizooJobs	 www.bizoojobs.ro	

Careerbuilder	 www.careerbuilder.ro	

Careerjet	 www.careerjet.ro	

Ejobs	 www.ejobs.ro	

Finance	Professionals	 www.financeprofessionals.ro		

FindJob	 www.findjob.ro		

FolderJobs	 www.folderjobs.ro		

Fokus	Jobs	 https://www.fokusjobs.ro/		

Franco	Jobs	 www.franco-jobs.ro		

Hipo	 www.hipo.ro	

Info	Munca		 www.infomunca.ro		

Job	 www.job.ro		

JobRapido		 www.ro.jobrapido.com		

Job	avantaj	 www.jobavantaj.ro		

Jobsinro	 www.jobsinro.ro	

Job	rapid	 www.jobrapid.ro		

Job	Fest	 www.jobfest.ro		

Jobs	Romania	 www.jobsromania.ro	

Jobzy	 www.jobzy.io		

Locuri	de	muncă	 www.locuridemunca.ro		

Mini	Jobs	 www.mini-jobs.ro		

Munca	 www.munca.ro		



 
Myjob	 www.myjob.ro		

Recrutam	 www.recrutam.ro		

Tjobs		 www.tjobs.ro		

Wow	Job	 www.wowjob.ro		

	 	 	
Locuri	de	muncă	pentru	străinătate	
	
Career	Builder	 www.careerbuilder.ro		

CV	online	 www.cvonline.ro		

Info	Munca		 www.infomunca.ro		

JobRapido		 www.ro.jobrapido.com		

Jobsinro	 www.jobsinro.ro	

Tjobs		 www.tjobs.ro		

	
Locuri	de	muncă	pentru	studenţi	
	
Jobfest	 www.jobfest.ro		

Job	studenţi	 www.job-studenti.ro	

Student	CV	 www.studentcv.ro		

Work	&	Travel	 www.work-travel.ro		

	 	
Locuri	de	muncă	pe	domenii	
	
Job	in	Marketing	 www.jobinmarketing.ro		

Joburi	in	Media	 www.adjobs.ro		

Freelancing		 www.freelancer.com	 /	

www.upwork.com			

Joburi	 pentru	 profesioniștii	 din	 www.financeprofessionals.ro		



 
domeniul	financiar	

Joburi	în	domeniul	bancar	 www.bankingjobs.ro		

Joburi	în	administraţie	 www.mojob.ro		

	 	 	 	


